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Czy porodówka w Piotrkowie zostanie zamknięta?
Ministerstwo Zdrowia przedstawiło projekt, który jest częścią zapowiadanej reformy szpitalnictwa. Zakłada on m.in. zmianę zasad 
kwalifikowania szpitali do tzw. sieci i ich konsolidację. W przypadku profilu położnictwo i ginekologia do zakwalifikowania do sieci 
szpitali miałaby decydować minimalna liczba odebranych porodów. Jak twierdzą politycy koalicji rządowej nie w każdym szpitalu 
powiatowym musi być taki oddział, szczególnie tam, gdzie rodzi się mało dzieci. Czy porodówka w Piotrkowie jest zagrożona?

czytaj na str. 3

Odwołanie prezesa 
miejskiej spółki

Dziecko spadło ze schodów 
Kilkuletnie dziecko spadło z kilku stopni 
schodów w jednym z budynków przy ulicy 
Sienkiewicza w Piotrkowie. Do poszkodo-
wanego przyleciał śmigłowiec Lotniczego 
Pogotowia Ratunkowego.

Rada Nadzorcza Elektrociepłowni Piotrków sp. z o.o. 
podjęła decyzję o odwołaniu z dniem 23 września 
prezesa spółki Marka Krawczyńskiego. 

fot. szpital-piotrkow.pl
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REKLAMA

OGŁOSZENIE

REKLAMA

ul. Narutowicza 84
Piotrków

Z DRUGIEJ STRONY

Kronika trybunalska (i nie tylko) z…przymrużeniem oka

Wiceminister klimatu i śro-
dowiska Miłosz Motyka 

odwiedził Farmę Wiatrową Piotr-
ków. Podczas spotkania z dzien-
nikarzami mówił m.in. o ustawie 
wiatrakowej, która ma odblokować 
inwestycje w energetykę wiatrową 
w Polsce. Na zdjęciu nie widać, 
żeby był uśmiechnięty. A przecież 
powinien.

Urząd Miasta w Piotrkowie 
wciąż nie rozstrzygnął kon-

kursu na dyrektora Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta. Termin zgła-
szania kandydatur minął 9 sierpnia. 

„No i co? Trudno jest zastąpić 
Karola Szokalskiego” – pomyślał 
Karol Szokalski, uśmiechając się do 
własnego odbicia w lustrze.

Pewnej nocy nieznani (ale 
tylko początkowo) sprawcy 

włamali się do jednej z piotrkow-
skich cukierni przy ul. Dmowskie-
go. Ukradli towar za 15 tysięcy, 
ale pozostawili też po sobie spory 
bałagan i brudne skarpetki. Policja 
od razu rozpoczęła poszukiwanie 
sprawców. Wydaje się, że głównie 
wśród tych, którzy chodzili boso. 
I co? I znalazła!

Likwidację Piotrkowskiego 
Roweru Miejskiego zapo-

wiedział na antenie Strefy FM 
prezydent Piotrkowa Juliusz Wier-
nicki. Powodem takiej decyzji 
jest nieopłacalność, która wynika 
z bardzo małego zainteresowania 
mieszkańców rowerami miejski-
mi. Jednym słowem w mieście 
będzie mniej pedałów.

Konkurs na nowych dyrek-
torów pięciu piotrkow-

skich placówek został ogłoszony 
24 marca 2024 roku. Od czasu 
ogłoszenia konkursu w Piotrko-

wie jednak wiele się zmieniło, 
prezydentem miasta został Juliusz 
Wiernicki. Dziś znamy już nazwi-
ska czterech nowych dyrektorów 
szkół podstawowych nr 8 i 10 oraz 
szkół ponadpodstawowych nr 1 i 2. 
W IV Liceum Ogólnokształcącym 
dyrektor zachowa swoją posadę. 
Nie wiem, jak on to zrobił, ale 
zachowa.

Woda w Słoneczku nadaje 
się do kąpieli. Wynik ba-

dania Państwowej Inspekcji Sani-

tarnej z 20 sierpnia był negatywny, 
co oznacza, że był pozytywny, tzn. 
można korzystać z atrakcji piotr-
kowskiej riwiery. Zresztą po co te 
wszystkie badania? Na pierwszy 
rzut oka widać, że można.

Figura św. Antoniego usy-
tuowana przy Kościele 

Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Piotrkowie Trybunalskim zo-
stała we wtorek (20.08.2024) 
rano zdjęta z cokołu. Teraz rzeźbę 
czeka kompleksowa renowacja, 

która ma potrwać do końca roku. 
W wielkim skrócie – św. Antoni 
jedzie do SPA. 

Minęło sto dni prezydentu-
ry prezydenta Piotrkowa 

Juliusza Wiernickiego. Był to czas 
wdrożenia, układania, rozpozna-
wania i uśmiechu. Cieszę się, że 
w tych smutnych jak…, po prostu 
smutnych czasach ktoś się jeszcze 
uśmiecha.

Marcin Cecotka
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Czy porodówka w Piotrkowie zostanie zamknięta?

Minister zdrowia wyjaśniła, 
że według nowych wycen po-
rodówka, która ma mniej niż 
600 porodów rocznie, nigdy nie 
będzie rentowna. Jednak, jak za-
znaczyła, niektóre porodówki są 
tak rozlokowane, że w promieniu 
40 kilometrów nie ma żadnej 
innej. - Planujemy tam dla tych 
porodówek wprowadzić ryczałt. 
One muszą się utrzymać. Kobieta 
nie może dojeżdżać 100 kilome-
trów do porodu – powiedziała 
Izabela Leszczyna, dodając, 
że jest to jedno z rozwiązań. 
Kolejne wiąże się z bardziej 
dostępnym znieczuleniem około-
porodowym. Szefowa MZ prze-
kazała, że opracowany został 
wskaźnik korygujący. Wyjaśniła, 
że podmiot leczniczy, w którym 
l iczba porodów natura lnych 
ze znieczuleniem przekroczy 
10 proc., będzie miał lepiej 
wycenioną procedurę. Dodała, 
że algorytm tej wyceny jest już 

gotowy.
Poseł Koalicji Obywatel-

skiej Marek Hok w rozmowie 
z „Dziennikiem Gazetą Prawną” 
podkreślił: 

- Porodów mamy coraz mniej 
i ten trend będzie się pogłębiał, 
więc na przykład oddziały położ-
nicze niekoniecznie muszą być 
w każdym szpitalu powiatowym, 
gdzie odbywa się 150-200 po-
rodów na rok. Taka mała liczba 
porodów nie daje doświadczenia 
medykom, a jednocześnie bezpie-
czeństwa pacjentkom. A do tego 
trzyma się całą infrastrukturę, 
sale, wyposażenie i lekarzy, to 
jest dosyć kosztowne – mówi 
Marek Hok.

Tymczasem  Waldemar Kra-
ska z PIS, były minister zdro-
wia w rozmowie z niezalezna.
pl powiedział, że ma ogromne 
obawy: – Oczywiście wszyscy 
jesteśmy świadomi, że jest czas 

Ministerstwo Zdrowia przedstawiło projekt, który 
jest częścią zapowiadanej reformy szpitalnictwa. 
Zakłada on m.in. zmianę zasad kwalifikowania 
szpitali do tzw. sieci i ich konsolidację. W przy-
padku profilu położnictwo i ginekologia do zakwa-
lifikowania do sieci szpitali miałaby decydować 
minimalna liczba odebranych porodów.  Jak twier-
dzą politycy koalicji rządowej nie w każdym szpita-
lu powiatowym musi być taki oddział, szczególnie 
tam, gdzie rodzi się mało dzieci. Czy porodówka 
w Piotrkowie jest zagrożona?

niżu demograficznego, ale bezpie-
czeństwo kobiet w ciąży, o które 
tak zabiegali środowisko KO i ich 
koalicjanci, może być zagrożone. 
Jeżeli będziemy zamykać poro-
dówki, biorąc pod uwagę jedynie 
liczbę porodów, i nie będziemy 
uwzględniali innych czynników, 
jak odległość między szpitalami, 
to może się tragicznie skończyć.

Krytyczna wobec projektu MZ 

jest też Joanna Pietrusiewicz, 
prezeska Fundacji Rodzić po 
Ludzku, która w rozmowie z PAP 
powiedziała:  – Zdaję sobie sprawę 
z tego, że potrzebna jest reforma 
związana z organizacją opieki 
okołoporodowej ze względu na sy-
tuację demograficzną. Natomiast 
należy wziąć pod uwagę kontekst 
społeczny. Przez blisko 10 ostat-
nich lat Polska pod względem 
praw reprodukcyjnych była i nadal 
jest krajem dość opresyjnym, co 
oznacza, że kobiety nie mogą 
podejmować swobodnie decyzji 
dotyczących ich zdrowia. Zamiast 
tworzyć przyjazną politykę zdro-
wotną dla kobiet, zmieniamy jej 
organizację, zamykając porodów-
ki. To budzi niepokój. Zanim coś 
kobietom się odbierze, do czego 
jesteśmy przyzwyczajone, myślę, 
że warto zapytać o to, czego by 
potrzebowały.

Według planów Ministerstwa 
Zdrowia zlikwidowanych ma być 
110 oddziałów: w dolnośląskim 
– 9, kujawsko-pomorskim – 6, 
lubelskim – 10, lubuskim – 5, łódz-
kim – 7 (m.in. w Łęczycy), mało-
polskim – 3, mazowieckim – 13, 

opolskim – 2, podkarpackim – 8, 
podlaskim – 10, pomorskim – 2, 
śląskim – 3, świętokrzyskim – 7, 
warmińsko-mazurskim – 10, 
wielkopolskim – 6, zachodniopo-
morskim – 9. 

Granicą opłacalności funkcjo-
nowania oddziału ginekologiczno-
położniczego jest przyjmowanie 
400 porodów rocznie – zgodnie 
z tą zasadą „Menedżer Zdrowia” 
przeanalizował dane z Narodowe-
go Funduszu Zdrowia i stworzył 
listę porodówek do zamknięcia. 

W zestawieniu znalazło się 
109 szpitali.  Na szczęście nie ma 
wśród nich Szpitala Wojewódzkie-
go w Piotrkowie. Powód? Liczba 
urodzeń w piotrkowskiej placówce 
nie jest bowiem taka mała. 

- W 2023 roku w Szpitalu 
Wojewódzkim w Piotrkowie uro-
dziło się 605 dzieci – powiedział 
nam Bartłomiej Kaźmierczak, 
rzecznik placówki.

W piotrkowskim szpitalu sala 
porodowa wraz z salą operacyjną 
z przeznaczeniem do cięć cesar-
skich, znajduje się w strukturze 
Oddziału Położniczego na II pię-
trze głównego budynku szpitala.

Stanowią ją dwa oddzielne 
boksy z klimatyzacją, wyposażone 
w specjalistyczne, mobilne łóżka 
porodowe, z możliwością zmiany 
ich pozycji i wysokości, w zależ-
ności od potrzeb pacjentki.

Każde stanowisko wyposażone 
jest w specjalistyczny sprzęt me-
dyczny, monitorujący dobrostan 
płodu w czasie trwania porodu.

Na wyposażeniu sali  poro-
dowej jest również  sprzęt gim-
nastyczny, ułatwiający przebieg 
porodu.  Jest to drabinka treningo-
wa, worki sako, piłki treningowe, 
materace do ćwiczeń.

Najwięcej porodów w Polsce 
odbywa się w Centrum Medyczne 
Żelazna w Warszawie, znane jako 
Szpital Specjalistyczny św. Zofii 
w Warszawie, w którym przyjęto 
w 2023 r. 5463 porody, czyli 
średnio 15 dziennie. Najwięcej 
dzieci rodzi się w województwach: 
pomorskim, mazowieckim i wiel-
kopolskim – na każde 10 tys. osób 
zamieszkałych w tych wojewódz-
twach przypada 107 urodzeń. 

Artur Wolski
a.wolski@strefa.fm

Masz temat dla Tygodnia?

Napisz

temat@�.info.pl

fot. SSW w Piotrkowie
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Kolejne utrudnienia na Wolborskiej w Piotrkowie
Kolejny etap prac na ulicy Wol-

borskiej. Wiąże się z zamknięciem 
dodatkowego odcinka drogi. Miesz-
kańcy muszą przygotować się na 
nowe utrudnienia, Ruch kołowy 
w tym rejonie będzie odbywał się 
zgodnie z  wytyczonymi objazdami.

26 sierpnia rozpoczną się prace 
na kolejnym etapie modernizacji 
ulicy Wolborskiej. W związku  
z tym zamknięty dla ruchu koło-

wego zostanie dodatkowy odcinek 
od ulicy Leśnej do ulicy Rakow-
skiej. Oznacza to, że mieszkańcy 
będą musieli liczyć się z utrudnie-
niami w obrębie budowy, natomiast 
pozostały ruch kołowy będzie 
odbywał się zgodnie z obecnie 
obowiązującymi objazdami.

- Od poniedziałku 26 sierpnia 
wykonawca wszedł na drugi etap 
prac na ulicy Wolborskiej. Tym 

razem, droga będzie zamknięta już 
od skrzyżowania z ulicą Rakow-
ską. W ramach zmian w organiza-
cji ruchu zmienione i udrożnione 
zostało pierwszeństwo na skrzy-
żowaniu Rakowska-Wolborska. 
Otwarte zostało całkowicie rondo 
na obwodnicy Miast Partnerskich - 
mówił Adam Bak, inżynier miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego.

Ponadto, zakończono już prace 
sanitarne na odcinku od Ronda 
Narodowych Sił Zbrojnych do uli-
cy Leśnej, co pozwoli na demontaż 
tymczasowego oznakowania na 
rondzie. W przyszłości, w związ-
ku z przebudową ronda na rondo 
turbinowe, oznakowanie zostanie 
ponownie wprowadzone.

Dojazd do przychodni i szpitala 
będzie możliwy od strony ulicy 
Rakowskiej. Wjazd na teren ca-
łego parkingu będzie odbywał się 
przez pierwszy wjazd od strony 
skrzyżowania ulic Rakowskiej  
i Wolborskiej (naprzeciwko posesji 
nr 28). Na wyłączony odcinek 
ulicy Wolborskiej wjazd będzie 
możliwy jedynie dla dojazdów do-
celowych oraz pojazdów budowy.

Planowane są również prace 
na odcinku ulicy Wolborskiej od 
ulicy Wojska Polskiego do ulicy 
Rakowskiej, o których mieszkańcy 
zostaną poinformowani z odpo-
wiednim wyprzedzeniem.

F.Zieliński, A.Wolski

25,5 miliona złotych na rehabilitację 
ruchową mieszkańców Łódzkiego

Bezpłatne zabiegi rehabili-
tacyjne, porady specjalistów, 
a także pokrycie kosztów zakupu 
karnetu na basen lub na zajęcia 
sportowe – to najnowsza oferta 
samorządu województwa skiero-
wana do mieszkańców aktywnych 
zawodowo, którzy cierpią na bóle 
i choroby kręgosłupa, pleców 
czy stawów. Na zabiegi będzie 
można się zgłaszać do 31 poradni 
i ośrodków w całym regionie, któ-
re dostaną na realizację programu 
ponad 25,5 mln zł, z czego ponad 
21 mln zł to wsparcie unijne. 
Wsparcie dostaną m.in. poradnie 
w Wolborzu i Sulejowie.

– Na rehabilitację zgłaszają się 
pacjenci z różnego rodzaju dole-
gliwościami, których najczęstszą 
przyczyną jest siedzący tryb pracy 
i brak ruchu – mówi Małgorzata 
Muszyńska, koordynator Zakładu 
Rehabilitacji Leczniczej w Wo-
jewódzkim Ośrodku Medycyny 
Pracy – Centrum Profilaktyczo-
Leczniczym w Łodzi, które jest 
jednym z beneficjentów programu. 
Tu z zabiegów m.in. leczenia ru-
chem, hydroterapii, terapii ultradź-
więkami czy masaży skorzysta ok. 
150 mieszkańców województwa.

Tutaj także odbyła się konfe-
rencja prasowa, podczas której 
Piotr Wojtysiak, wicemarszałek 
województwa oraz Piotr Bors, 
wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Łódzkiego przed-
stawili szczegóły programu.

- To nowy program, z nowej 
perspektywy finansowej, w której 
stawiamy na działania nakiero-
wane na zdrowie pracowników, 
którzy nie mają czasu i cierpliwo-

ści do stania w kolejkach do spe-
cjalistów, a cierpią na różnorakie 
schorzenia czy bóle kręgosłupa 
– mówi Piotr Wojtysiak.

Zainteresowanie programem 
było naprawdę duże, bo na kon-
kurs wpłynęło 68 wniosków. Dofi-
nansowanie otrzyma 31 projektów 
zgłoszonych przez poradnie spe-
cjalistyczne, NZOZ, publiczne 
ZOZ-y i centra medyczne z całego 
województwa.

- Co bardzo ważne, w ramach 
tego programu, dostęp do świad-
czeń będzie zapewniony popołu-
dniami lub wieczorami, a także 
w soboty, bo nie każdy może sobie 
pozwolić, żeby pójść na rehabili-
tację i żeby przez dwa tygodnie 

nie było go w pracy – podkreśla 
Piotr Bors.

Program oferuje kompleksowa 
opiekę i indywidualny plan terapii 
dla każdego pacjenta. Mieszkańcy 
Łódzkiego – pracujący lub za-
rejestrowani bezrobotni - którzy 
zgłoszą się i zostaną zakwalifiko-
wani do projektów poszczególnych 
poradni, otrzymają specjalistyczną 
poradę, a później cykl 10 lub 
15-dniowych zabiegów. Na koniec 
będą także spotkania profilak-
tyczne z fizjoterapeutami oraz 
finansowanie karnetu na zajęcia 
sportowe na 3 miesiące dla jedne-
go uczestnika programu.

Wsparcie dostaną m.in. porad-
nie w Wolborzu i Sulejowie.

Odwołanie prezesa miejskiej spółki
Rada Nadzorcza Elektrocie-

płowni Piotrków sp. z o.o. podjęła 
decyzję o odwołaniu z dniem 23 
września członka zarządu i jedno-
cześnie prezesa spółki Marka Kraw-
czyńskiego. Jednocześnie ogłosiła 
konkurs na nowego prezesa spółki.

Marek Krawczyński funkcję 
prezesa Elektrociepłowni Piotr-
ków pełnił od 2020 roku. Sama 
spółka Elektrociepłownia Piotr-
ków została utworzona 14 sierpnia 
2019 roku na mocy uchwały ów-
czesnego prezydenta  Krzysztofa 
Chojniaka. Marek Krawczyński 
był także prezesem Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunal-
nej. Funkcję tę objął w 2015 roku 
i zastąpił na stanowisku Sylwestra 
Łopatowskiego. Wcześniej był 

pełnomocnikiem prezydenta do 
spraw rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

Nowego prezesa poznamy po 

rozstrzygnięciu konkursu przez 
Radę Nadzorczą Elektrociepłowni 
Piotrków. Ma to nastąpić do 23 
września 2024 roku.             /PK

Jacek Marusiński został no-
wym dyrektorem Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta w Piotr-
kowie. Jak informuje magistrat 
kandydat spełnił wymagania 
niezbędne i dodatkowe oraz uzy-
skał wymaganą liczbę punktów 
w postępowaniu rekrutacyjnym 
z zastosowanej technice naboru.

Jacek Marusiński już peł-
nił funkcję dyrektora ZDIUM 
(wówczas Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji) za kadencji pre-
zydenta Waldemara Matusewicza. 
Był też radnym Rady Miasta 
w Piotrkowie. 

Poprzednim dyrektorem Za-
rządu Dróg i Utrzymania Miasta 
był Karol Szokalski, który po 
zmianie prezydenta został szefem 
Zarządu Dróg Powiatowych.

A.Wolski

Jest nowy dyrektor ZDIUM w Piotrkowie
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Więcej zdjęć i relację video znajdziesz na portalu 

Tłumy odwiedziły wystawę rolniczą Rol-Szansa 2024
Zakończyła się 32. edycja Rol-Szansy, jednego z najważniejszych wydarzeń branżowych w regionie. Wydarzenie to jest znane w całym województwie 
jako wyjątkowa okazja do zapoznania się z najnowszymi technologiami, trendami oraz innowacjami w sektorze rolniczym. Uczestnicy mogą także nabyć 
wyjątkowe rośliny i produkty bezpośrednio od rolników.

Rol-Szansa 2024 to nie tylko 
wystawa sprzętu i maszyn rolni-
czych, ale także okazja do wy-
miany doświadczeń oraz zdobycia 
nowej wiedzy. Wystawcy prezen-
towali najnowsze technologie, 
które mogą zrewolucjonizować za-
rządzanie gospodarstwem, w tym 
inteligentne maszyny rolnicze, 
systemy monitorowania upraw 
oraz nowoczesne rozwiązania dla 
hodowców zwierząt.

Rol-Szansa 2024 stanowiła rów-
nież doskonałą okazję do nawiązy-
wania kontaktów biznesowych. Na 
miejscu obecni byli przedstawiciele 
firm rolniczych, producenci ma-
szyn, dystrybutorzy środków ochro-
ny roślin oraz instytucje wspierające 
rolnictwo, co sprzyja rozmowom 
i negocjacjom. Wydarzenie co roku 
cieszy się dużym zainteresowaniem 
zarówno wśród indywidualnych 
rolników, jak i większych gospo-
darstw, poszukujących nowocze-
snych rozwiązań zwiększających 
efektywność produkcji. 

- Nasi oficjalni goście wygłosili 
przemówienia, a pogoda dopisała. 
Wystawa przyciągnęła ponad 200 
wystawców. Jest to kolejna edycja, 
która pod względem frekwencji 
jest rekordowa, co powinno nas 
wszystkich cieszyć. W Piotrkowie 
mamy pokazy maszyn rolniczych, 
w tym ciągników oraz innego 
sprzętu, a także mnóstwo kwia-
tów i krzewów, które zajmują aż 
30% całej powierzchni wystawy. 
Dodatkowo, dzięki świetnemu 
połączeniu ze strefą parkingową 
oraz sprawnej organizacji ruchu 
przez policję, dojazd nie stanowił 
żadnego problemu – powiedział 
dyrektor piotrkowskiego oddziału 
ŁODR Marian Jurek.

Podczas części oficjalnej wrę-
czono również nagrody w kon-
kursie Agroliga w województwie 
łódzkim. 

- Nagroda ta jest dowodem 
uznania dla pracy rolników. My-
ślę, że doceniono trud, który wielu 
może nie dostrzega, ale praca od 
rana do wieczora jest niezwykle 
wymagająca. Chciałbym zade-
dykować tę nagrodę wszystkim, 
którzy nadal z pasją pracują w rol-
nictwie, mimo że wiele osób z tego 
zawodu rezygnuje. To wyróżnienie 
należy się tym, którzy wciąż chcą 
kontynuować pracę w rolnictwie 
– powiedzieli laureaci Agroligi.

Równocześnie na terenie przy 
zamku w Bykach odbyła się wy-
stawa i sprzedaż produktów zwią-
zanych z rolnictwem. Wystawcy 
prezentowali aktualną ofer tę 
ciągników, maszyn i urządzeń 
rolniczych, nowoczesne, a za-
razem sprawdzone rozwiązania 
w budownictwie inwentarskim, 
urządzenia do wytwarzania ener-
gii odnawialnej oraz nowości z za-
kresu hodowli roślin rolniczych 
i ogrodniczych. Swoje ekspozy-
cje przedstawiali najważniejsze 
w kraju i regionie firmy paszowe, 
producenci nawozów oraz znane 
firmy nasienne. 

- To już 32. edycja wystawy 
promującej produkcję rolniczą 
– Rol-szansa, która ma bogatą hi-
storię na ziemi piotrkowskiej, przy 
zamku Bykowskich w Bykach. 
Bardzo się cieszę, że kontynuuje-
my tu tradycje wystawiennicze, 
które służą mieszkańcom na-
szego regionu. Spotykają się tu 
rolnicy, którzy dobrze gospoda-
rują, poszukują nowych rozwią-

zań technologicznych dla swoich 
gospodarstw, a także nawiązują 
kontakty gospodarcze. Samorząd 
województwa łódzkiego będzie 
wspierać tego typu inicjatywy pro-
mujące gospodarkę, szczególnie że 
nieruchomość, na której odbywa 
się wydarzenie, należy do zarządu 
województwa. Planujemy rozwijać 
tę przestrzeń, aby takich wydarzeń 
było coraz więcej – powiedział 
Piotr Wojtysiak, wicemarszałek 
województwa łódzkiego.

W specjalnie stworzonej strefie 
można zakupić niskoprzetworzone 
produkty bezpośrednio od rolni-
ków. Nie brakuje również stoisk 
z żywnością regionalną i ekolo-
giczną. Istnieje także możliwość 
zakupu pięknych, regionalnych 
wyrobów twórców ludowych. Na 
najmłodszych czeka wiele atrakcji 
oraz produktów specjalnie dla 
nich. 

- Chociaż głównym organi-
zatorem jest piotrkowski oddział 
Łódzkiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego, jako samorząd bar-
dzo się cieszymy, że ta wystawa 
odbywa się w naszym mieście. 
Urozmaica ona ofertę wydarzeń 
dla mieszkańców Piotrkowa oraz 
okolicznych gmin i powiatów. Jest 
to doskonała okazja, by odwie-
dzić nasze piękne miasto i poza 
wystawą zapoznać się z jego 
krajobrazem. Jesteśmy bardzo 
wdzięczni ŁODR za organizację 
tego wydarzenia w Piotrkowie 
i cieszymy się, że mogliśmy gościć 
tę imprezę – powiedział wicepre-
zydent Piotr Kulbat.

Rol-Szansa 2024 w Piotr-
kowie Trybunalskim to wyda-
rzenie, które przyciąga uwagę 

nie tylko rolników, ale również 
osób zainteresowanych nowocze-
snym podejściem do rolnictwa 
i zrównoważonym rozwojem. To 
doskonała okazja, aby zobaczyć 
na własne oczy, jak zmienia się 
oblicze polskiego rolnictwa oraz 

zainspirować się innowacjami, 
które mogą być kluczem do suk-
cesu w nadchodzących latach. 
Impreza trwała dwa dni, a na 
miejscu można było zakupić nie-
mal wszystko: krzewy, drzewka, 
kwiaty, dekoracje na balkon i do 

ogrodów, preparaty do upraw ro-
ślin, zabawki oraz produkty dla 
zwierząt. Jeśli jesteś związany 
z rolnictwem lub kochasz rośliny, 
nie możesz przegapić tego wyda-
rzenia w przyszłym roku!

I.Stachaczyk
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Na sygnale tworzą dziennikarze

NA SYGNALE Tygodniowy przegląd wydarzeń z regionu

Piotrków Tryb., Wojska Polskiego 62

tel. 44 647 04 21 
tel. 602 365 916

Całodobowe i kompleksowe usługi pogrzebowe i kremacyjne, 
wypłata zasiłku pogrzebowego ZUS, KRUS na miejscu

15 sierpnia 2024
Joanna Kowalska

żyła 93 lat

20 sierpnia 2024
Elżbieta Zatorska

żyła 76 lat

21 sierpnia 2024
Wojciech Trzciński

żył 74 lat

Zatrzymano sprawcę włamania 
do piotrkowskiej cukierni

Piotrkowscy policjanci zatrzy-
mali sprawcę kradzieży z wła-
maniem do jednej z cukierni na 
terenie miasta. Zatrzymany ukradł 
pieniądze oraz towar cukierniczy, 
straty oszacowano na blisko 10 tys. 
złotych. 38-letni piotrkowianin 
usłyszał już prokuratorski zarzut 
kradzieży z włamaniem, grozi 
mu teraz nawet 15 lat pozbawienia 
wolności.

O sprawie włamania do cukierni 
„Słodkie Mono” informowaliśmy 
w poprzednim numerze TT. W nocy 
z piątku na sobotę nieznany sprawca 
włamał się do lokalu, ukradł kasetkę 
z pieniędzmi, towar do produkcji 
wyrobów cukierniczych o wartości 

około 10 tys. złotych. Dodatkowo 
urządził imprezę, wypijając alkohol 
służący do produkcji ciast, zostawia-
jąc po sobie spory bałagan i brudne 
skarpetki.

Piotrkowscy kryminalni złapa-
li sprawcę kradzieży z włamaniem

Jak informuje policja - podczas 
minionego weekendu piotrkow-
scy policjanci przyjęli zgłoszenie 
o kradzieży z włamaniem do jednej 
z cukierni na terenie miasta. Pomi-
mo braku monitoringu, który by 
obejmował miejsce zdarzenia, już 
dwa dni od zgłoszenia kryminalni 
dotarli do sprawcy. Mężczyzna 
usłyszał już zarzuty. W związku 
z tym, że działał w warunkach tzw. 

recydywy, za popełnione przestęp-
stwo grozi mu do 15 lat pozbawienia 
wolności.

- 17 sierpnia 2024 roku do piotr-
kowskiej jednostki wpłynęło zgło-
szenie o kradzieży z włamaniem 
do jednej z cukierni na terenie 
miasta. Jak wynikało ze zgłoszenia 
do zdarzenia doszło w nocy z 16/17 
sierpnia. Policjanci na miejscu usta-
lili, że sprawca uszkodził znajdujące 
się w lokalu mienie, a także dokonał 
kradzieży pieniędzy oraz znajdują-
cych się w środku produktów do 
wykonywania wyrobów cukierni-
czych. Wartość strat oszacowano na 
blisko 10 000 złotych. Policjanci po 
wykonaniu niezbędnych czynności 
i zabezpieczeniu śladów, które amator 
cudzego mienia zostawił na miejscu, 
rozpoczęli poszukiwania sprawcy. 
Dzięki dobremu rozpoznaniu i od-
powiednim działaniom ustalili, kto 
włamał się do lokalu - mówi asp. szt. 
Izabela Gajewska, rzecznik praso-
wy piotrkowskiej policji.

Dwa dni od zdarzenia mężczy-
zna został zatrzymany i trafił do 
policyjnej celi. 38-letni piotrko-
wianin usłyszał już prokuratorski 
zarzut kradzieży z włamaniem. 
W związku z tym, że działał 
w warunkach tzw. „recydywy” 
za popełnione przestępstwo grozi 
mu do 15 lat pozbawienia wolno-
ści, a sprawa, wkrótce swój finał 
znajdzie w sądzie.

F.Zieliński

Dwie rowerzystki zginęły w wypadku. Sprawca był pijany
Dwie rowerzystki zginęły 

w wypadku drogowym, do które-
go doszło w czwartek, 22 sierpnia 
na ulicy Mostowej w Tomaszowie 
Mazowieckim. Policja potwier-
dza, że sprawca bezpośrednio po 
wypadku, uciekł z miejsca zdarze-
nia. Okazało się, że mężczyzna był 
pod wpływem alkoholu.

Do tragicznego w skutkach 
wypadku doszło około godziny 
19.00 na ulicy Mostowej w To-
maszowie Mazowieckim. Dwie 
kobiety zostały śmiertelnie po-
trącone na przejściu dla pieszych 
przez kierującego cuprą, który 
następnie zderzył się z toyotą.

Kierujący samochodem cu-
pra, jadący w kierunku centrum 
Tomaszowa na prawidłowo ozna-
czonym przejściu dla pieszych 
z wysepką wjechał w dwie kobie-
ty, które przechodziły przez pasy 
prowadząc rowery. Następnie 
kierujący tym pojazdem zderzył 
się z nadjeżdżającą z przeciwka 
toyotą. W wyniku uderzenia 
obie piesze w wieku 67 i 69 lat 
poniosły śmierć na miejscu - zre-
lacjonował asp. sztab. Grzegorz 
Stasiak, oficer prasowy toma-
szowskiej policji.

W wypadku poszkodowane 
zostały również dwie z trzech 
osób podróżujących cuprą; trze-
cia bezpośrednio po zdarzeniu 
oddaliła się z miejsca tragedii. Po 
pewnym czasie została zatrzy-
mana przez policję. Obrażenia 

odniósł również pasażer toyoty. 
Jak usta lono, k ierujący tym 
pojazdem 39-latek był trzeźwy. 
W akcji ratunkowej brał udział 
śmigłowiec Lotniczego Pogoto-
wia Ratunkowego, dwa zespoły 
ratownictwa medycznego, cztery 
zastępy straży pożarnej oraz 
policja.

Okazało się, że bezpośrednio 
po wypadku, sprawca uciekł 
z miejsca zdarzenia. 28-letni 
mężczyzna został jednak za-
t rzymany przez pol icjantów 
w trakcie realizacji czynności na 
miejscu wypadku. 

- Badanie trzeźwości kierow-
cy cupry wykazały, że miał on 
w organizmie blisko promil alko-
holu. Pobrano od niego również 
krew do badań pod kątem za-
wartości środków odurzających. 
Zebrany dotychczas w sprawie 
materiał dowodowy pozwolił na 
przedstawienie 28-latkowi zarzu-
tów spowodowania wypadku ze 
skutkiem śmiertelnym pod wpły-
wem alkoholu, ucieczkę z miej-
sca zdarzenia oraz kierowania 
pojazdem w stanie nietrzeźwo-

ści. Za wymienione wyżej czyny 
grozi kara nawet do 20 lat pozba-
wienia wolności - informuje asp. 
sztab. Grzegorz Stasiak, oficer 
prasowy Komendy Powiatowej 
Policji w Tomaszowie.

Dokładne okoliczności tego 
zdarzenia drogowego wyjaśnia 
tomaszowska policja pod nad-
zorem prokuratury.

P.Kwiatkowski

Dziecko spadło ze schodów. LPR lądował 
przy Powiatowym Centrum Przesiadkowym

Kilkuletnie dziecko spadło 
z kilku stopni schodów w jednym 
z budynków przy ulicy Sienkie-
wicza w Piotrkowie. Do zdarze-
nia doszło w poniedziałkowe 
popołudnie. Do poszkodowanego 
przyleciał śmigłowiec Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego, który 
lądował na terenie Powiatowego 
Centrum Przesiadkowego.

Jak udało nam się ustalić, 
dziecko spadło z kilku stopni 
schodów w jednym z budyn-
ków mieszczących się przy ulicy 

Sienkiewicza w Piotrkowie. Do 
zdarzenia doszło w poniedziałek 
po godzinie 17.00.

Ze względu na brak wolnej 
karetki pogotowia, na miejsce za-
dysponowano śmigłowiec LPR. Ten 
wylądował na terenie Powiatowego 
Centrum Przesiadkowego. Teren 
zabezpieczali piotrkowscy strażacy, 
policja oraz straż miejska.

Jak poinformował nas bry-
gadier Wojciech Pawlikowski 
z Państwowej Straży Pożarnej 
w Piotrkowie, dziecko z ogólny-
mi potłuczeniami ciała zostało 
zabrane śmigłowcem do Instytutu 
Centrum Zdrowia Matki Polki 
w Łodzi.

Działania służb związane z za-
bezpieczeniem terenu, na którym 
lądował śmigłowiec LPR, trwały 
nieco ponad godzinę.            /PK
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Piotrkowskie zespoły zaprezentowały się kibicom
Tłumy kibiców zjawiły się  

w Rynku Trybunalskim, aby 
poznać zawodniczki Piotrcovii 
i zawodników Piotrkowianina, 
którzy będą rywalizować w se-
zonie 2024/2025 w Superlidze. 
Atmosfera była gorąca nie tylko  
z racji temperatury.

Najpierw na scenie zaprezento-
wały się piłkarki ręczne Piotrcovii, 
kibice poznali też sztab szkole-
niowy. Z zawodniczkami witał 
się również prezydent Piotrkowa 
Juliusz Wiernicki. Podobnie było 
kilkadziesiąt minut później, gdy na 
scenę w eleganckich strojach (by-
najmniej nie sportowych) pojawili 
się piłkarze ręczni Piotrkowianina. 
– Następnym razem zobaczymy 
ich w tych strojach, gdy zdobędą 

mistrzostwo Polski – mówił ze 
sceny współprowadzący prezen-
tację Marcin Cecotka.

Oliwia Domagalska, zawod-
niczka Piotrcovii:

- Taki kontakt z publicznością 
musi być. Chcieliśmy zachęcić 
ludzi, aby przychodzili na mecze. 
I mam nadzieję, że to się udało.

Roman Pożarek, zawodnik 
Piotrkowianina:

- Bardzo fajnie udało się w tym 
roku spotkać z ludźmi w Rynku 
Trybunalskim. Jest fajna atmos-
fera, przyszło dużo ludzi. Musimy 
ich zachęcać, aby przychodzili na 
ten piękny sport jakim jest piłka 
ręczna.

Juliusz Wiernicki, prezydent 
Piotrkowa:

- Już od wielu, wielu lat za-
równo kobiety jak i mężczyźni 
pokazują, że Piotrków to miasto 
piłki ręcznej. Mam nadzieję, że 
będzie tylko lepiej. To jest nasz 
samorządowy i nasz obywatelski 
obowiązek żeby wspomagać lo-
kalny sport.

Tomasz Zwierzchowski, pre-
zes Piotrkowianina:

- Myślę, że w najbliższym 
czasie będziemy szli w kierun-
ku pokazanym przez Piotrcovię  
i walczyć o medale.

10 kibiców wyszło szczegól-
nie zadowolonych z prezentacji, 
ponieważ otrzymali karnety na 
cały sezon Piotrcovii (5 osób)  
i Piotrkowianina (5 osób).

A.Wolski

Ważna wygrana Polonii w Radomsku
Przegrywają u siebie, wygry-

wają na wyjazdach. Piotrkowska 
Polonia od początku sezonu IV ligi 
zaskakuje kibiców. Po przegranej 
w Piotrkowie pokonali na trudnym 
terenie w Radomsku miejscowy 
RKS 2-1.

Jeszcze przed przerwą na pro-
wadzenie wyszli gospodarze. 
Kibiców RKS w 42 min. ucieszył 
Lucas Giovani.

W drugiej połowie bramki 
strzelali tylko zawodnicy Polonii. 

W 61. minucie Daniela Niżnika 
pokonał Erwin Kołodziejczyk. 
W 74. minucie gry wynik meczu 

na 1:2 dla gości ustalił Mateusz 
Garnysz.

A.Wolski

REKLAMA

Dobry mecz Concordii, ale punktów brak

Piłkarze UKS Concordii 1909 
przegrali w drugim meczu piotr-
kowskiej klasy okręgowej z GKS 
II Bełchatów 0-1. Choć punktów 
nie przybyło, to zawodnicy Irene-
usza Komara pokazali się publicz-
ności z dobrej strony.

Początek to lekka przewaga 
gospodarzy, później gra się wy-
równała i w 24 minucie bełchato-
wianie za sprawą Jakuba Krawętka 
wyszli na prowadzenie. Szansę na 
wyrównującą bramkę miał kapitan 
Concordii, ale w sytuacji sam na 

sam przegrał rywalizację z bram-
karzem gości.

W drugiej połowie gra była 
wyrównana, choć obie strony mia-
ły szansę na zdobycze bramkowe. 
Więcej okazji wypracowali sobie 
bełchatowianie, ale Jakub Pietrzyk 
w bramce Concordii spisywał się 
znakomicie broniąc w nieprawdo-
podobnych sytuacjach.

Ireneusz Komar, szkolenio-
wiec UKS Concordia 1909:

- Mieliśmy swój plan i mieli-
śmy swoje szanse, które mogliśmy 

zamienić na bramkę. Nie udało 
się. Chłopaki pokazali charakter 
i myślę, że prędzej czy później 
zaczniemy punktować.

Marcin Zimoch, trener GKS 
II Bełchatów:

- Wiedzieliśmy czego możemy 
się spodziewać. Od początku wi-
dać było, że gospodarze zagrali 
odważnie. Ale z każdą minutą 
zyskiwaliśmy więcej pewności 
siebie.

A.Wolski

SPORT

fot. R.Ilinicz

OGŁOSZENIE
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Aleksandrów

Powiat Piotrkowski dla mieszkańców8

Puchar zostaje w Moszczenicy

Drużyna z Moszczenicy zo-
stała - po raz drugi z rzędu - zwy-
cięzcą Piotrkowski CUP 2024. 
W finale turnieju pokonała piłka-
rzy z Aleksandrowa. O III miejsce 
Chłopaki spod sklepu zmierzyli 
się z drużyną Flexipal. Na kom-
pleksie sportowym w Moszczenicy 
zagrało 17 amatorskich zespołów 
piłkarskich z całego powiatu 
piotrkowskiego. Ich rywalizację 
śledzili Członek Zarządu Po-
wiatu Michał Małecki, Zdzisław 
Wawrzewski i Grzegorz Adam-
czyk reprezentujący Zrzesze-

nie Ludowe Zespoły Sportowe, 
Dar iusz Magacz wójt gminy 
Moszczenica.

Nagrody indywidualne otrzy-
mali:

- Najlepszy zawodnik turnieju - 
Dariusz Dutkiewicz/Aleksandrów

- Najlepszy strzelec – Dawid 
Lenarcik – 12 bramek/Chłopaki 
spod sklepu

- Najlepszy bramkarz–  Oskar 
Siwek/Moszczenica

Mecze sędziowali: Jacek Ma-
słowski, Łukasz Sigorski, Robert 
Rybak i Filip Barczak.

Organizatorem turnieju był Sa-
morząd Powiatu Piotrkowskiego.

Partnerem wydarzenia był Sa-
morząd Województwo Łódzkiego, 
który reprezentował wicemar-
szałek Piotr Wojtysiak, Łódzki 
Związek Piłki Nożnej - wiceprezes 
Stanisław Sipa oraz Ministerstwo 
Sportu i Turystyki.

Ponadto w turnieju udział 
wzięli piłkarze: z Włodzimierzo-
wa, FC Hanna Montana, z Piotr-
kowskich Morsów, WKS Adamus 
Proszenie, Eko Luk, ID Logistic 
Wola Bykowska, Szczypomedia, 
FC Improwizacja, SWIDD, Hu-
raganu Pomyków, WKS Krzep-
czów, gminy Sulejów, Drużyny 
Starszych Panów.

Kto zasłużył na tytuł „Za zasługi 
dla Powiatu Piotrkowskiego”?

Niemalże rok temu Zdzisław 
Wawrzewski został uhonorowany 
tytułem „Za zasługi dla Powiatu 
Piotrkowskiego”. To już 21. wy-
różnienie przyznane przez Samo-
rząd Powiatu Piotrkowskiego.

Oprócz tytułu i statuetki Zdzi-
sław Wawrzewski ma prawo za-
siadania w Kapitule Tytułu i wraz 
z dotychczasowymi 18. laureata-
mi, a także Przewodniczącym 
Rady Powiatu Piotrkowskiego, 
Starostą, Wicestarostą i Wiceprze-
wodniczącymi Komisji Stałych 
Rady Powiatu, wyboru tegorocz-
nego wyróżnionego. 

Prawo zgłaszania kandydatów 
do tytułu posiadają: mieszkańcy 
powiatu piotrkowskiego z pisem-
nym poparciem co najmniej 100 
osób zamieszkałych w powiecie, 

organizacje społeczne, wyzna-
niowe, zawodowe i gospodarcze 
działające na terenie powiatu, 
instytucje i inne podmioty pro-
wadzące działalność w dziedzinie 
społecznej, kulturalnej, zawodo-
wej, gospodarczej lub sportowej. 
Decyzję o tym komu nadany 
zostanie tytuł „Za zasługi dla Po-
wiatu Piotrkowskiego” podejmie 
Kapituła.

Zgłoszenia kandydatów do 
honorowego tytułu przyjmowane 
są w Wydziale Rady i Zarządu 
Powiatu Starostwa Powiatowego 
w Piotrkowie, przy ul. Dąbrow-
skiego 7, pokój 103, do 2 września 
tego roku. Zgłoszenie można także 
przesłać mailowo a.stepien@
powiat-piotrkowski.pl. Laure-
ata poznamy w czasie Dożynek 

Powiatowo-Gminnych, na które 
zapraszamy 15 września do Wito-
wa-Kolonii.  Regulamin i wniosek 
dostępne są na stronie www.
powiat-piotrkowski.pl.

W gronie dotychczasowych 
laureatów tytułu są: Stanisław 
Cubała, Zygmunt Kocimowski, 
Lucjan Czesław Kobędza, Śp. 
Krystyna Wieczorek, Śp. Ks. 
Marian Wiewiórowski, ks. prałat 
Grzegorz Gogol, Leon Fortak, 
Bogdan Kazub, Jan Sachrajda, Śp. 
gen. bryg. Stanisław „Burza” Kar-
liński, Grzegorz Adamczyk, Jerzy 
Korytkowski, Genowefa Bułaciń-
ska, Władysław Wawrzyńczak, 
Paweł Kowalski, Halina Derach, 
Mariusz Kuśmierski, Jan Łaski,  
Grażyna i Daniel Baranowscy oraz 
Zdzisław Wawrzewski.

Gminne Święto Plonów połączone z realizacją projektu 
pn.: ,,Szlakiem Kultury i Smaków Środkowego Nadpilicza”

W dniu 18 sierpnia br. w Alek-
sandrowie odbyło się gminne 
Św ię t o  P lonów p o ł ą cz one                         
z realizacją zadania publicznego 
pn.: ,,Szlakiem Kultury i Smaków 
Środkowego Nadpilicza”. Msza 
święta dziękczynna za zebrane 
plony została odprawiona w Ka-
plicy p.w. „Matki Bożej Siewnej” 
w Aleksandrowie przez ks. Sła-
womira Spychaja – proboszcza 
parafii w Dąbrowie nad Czarną 
oraz księdza kanonika Henryka 
Dziadczyka – dziekana Dekanatu 
Przedborskiego. Oprawę muzycz-
ną podczas mszy świętej zapew-
nili pracownicy Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Dąbrów-
ce. Podczas dziękczynnej mszy 
świętej, w procesji z darami, 
został złożony przez starostów 
dożynek gminnych –Agnieszkę 
Konecką oraz Mariusza Zamoż-
niewicza- bochen chleba wypie-
czony z tegorocznych zbiorów 
i kosz z owocami. Przed ołtarzem 
przedstawiciele sołectw z tere-
nu gminy: Aleksandrowa, Cie-
chomina, Dąbrowy nad Czarną, 
Jaksonka, Janikowic, Kalinkowa, 
Kamockiej Woli, Kotuszowa, 
Niewierszyna, Ostrowa, Siucic, 
Siucic-Kolonii, Włodzimierzo-
wa, Wólki Skotnickiej, Taraski, 
Rożenka, Marianowa, Starej oraz 
Wolicy złożyli piękne wieńce 
dożynkowe, które w trakcie mszy 

św. zostały poświęcone. Korowód 
dożynkowy poprowadził zespół 
regionalny ,,Opoczyńskie Nuty”, 
Kapela Rodziny Bińków oraz 
zespół ,,Piliczanie”. 

Podczas otwarcia uroczystości 
dożynkowej, którego dokonała Anna 
Piekarz – dyrektor Gminnego Cen-
trum Kultury Starostowie przekazali 
wójtowi gminy bochen chleba, który 
został podzielony wśród uczestników 
gminnego święta plonów. Zespół 
regionalny ,,Opoczyńskie Nuty”, 
Kapela Rodziny Bińków oraz zespół 
,,Piliczanie” dokonali tradycyjnego 
obrzędu ośpiewania wieńców do-
żynkowych. Następnie wójt gminy 
Aleksandrów – Paweł Mamrot po-
witał uczestników dożynek. Podczas 
swojego przemówienia podziękował 
rolnikom za całoroczny trud pracy 
i zebrane plony. Przedstawił także 
realizowane zadania inwestycyj-
ne gminy. Głos zabrali również: 
Krzysztof Ciecióra – poseł na Sejm 
Rzeczypospolitej Polskiej, Dariusz 
Rogut - radny Sejmiku Województwa 
Łódzkiego, Michał Małecki - członek 
Zarządu Powiatu Piotrkowskiego, 
Robert Kukulski - radny Powiatu 
Piotrkowskiego, Janusz Terka - prze-
wodniczący Rady Powiatowej Izby 
Rolniczej w Piotrkowie Trybunalskim 
oraz Sebastian Chudy - reprezentujący 
Katarzynę Nowakowską - wice-
minister Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej. 

Na dożynkach gminnych obec-
ni byli także: Jolanta Rogozińska- 
przewodnicząca Rady Gminy 
w Aleksandrowie wraz z radnymi, 
Karol Szokalski – dyrektor Zarzą-
du Dróg Powiatowych w Piotrko-
wie Trybunalskim, Marek Stanik 
- dyrektor Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Piotrkowie Trybunalskim, 
przedstawiciele zaprzyjaźnionych 
samorządów gminnych, nadle-
śniczy nadleśnictw Przedbórz 
i Smardzewice, prezesi Ochotni-
czych Straży Pożarnych z terenu 
gminy Aleksandrów, przewodni-
czące Kół Gospodyń Wiejskich 
działających na terenie gminy, 
twórcy ludowi, przedsiębiorcy, 
sołtysi, pracownicy Urzędu oraz 
Mieszkańcy gminy.

Podczas wydarzenia odbył 
się również Przegląd Zespołów 
Ludowych ,,Muzyczne inspiracje 
Środkowego Nadpilicza” zre-
alizowany w ramach Festiwalu 
regionalnego ,,Szlakiem Kultury                                     
i Smaków Środkowego Nadpili-
cza”. Zadanie było współfinan-
sowane z budżetu Samorządu 
Województwa Łódzkiego. Udział 
w nim wzięły zespoły ludowe z te-
renu województwa łódzkiego. Na 
scenie zaprezentowali się również 
podopieczni wraz z pracownikami 
Środowiskowego Domu Samo-
pomocy w Dąbrówce. W ramach 

projektu odbyła się także prezenta-
cja potraw kulinarnych ,,Łódzkie 
smaki i przysmaki”  przygotowana 
przez Koła Gospodyń Wiejskich 
z terenu gminy Aleksandrów. 
Został również rozstrzygnięty 
konkurs na najładniejszy wieniec 
dożynkowy. Wręczenia nagród 
i podziękowań dokonali: Paweł 
Mamrot – wójt gminy, Jolanta 
Rogozińska – przewodnicząca 
Rady Gminy Aleksandrów, Daniel 
Jasion zastępca wójta oraz Michał 
Małecki- członek Zarządu Po-
wiatu Piotrkowskiego. Zwycięzcą 
tegorocznego konkursu zostało 
sołectwo Aleksandrów, II miejsce 
przypadło dla sołectwa Jaksonek, 
III - dla sołectwa Janikowice.

W programie festynu znalazły 
się m.in. koncerty: Discoboys, 
Eratox, Darii Negry oraz Re-
Fresh. Uczestnicy dożynek mogli 
również podziwiać prace twórców 
ludowych z terenu gminy Aleksan-
drów: Janiny Chołubek oraz Stani-
sława Ślusarczyka. Na wszystkich 
uczestników gminnego święta 
plonów i festynu czekały darmowe 
atrakcje m.in. wesołe miasteczko 
oraz animacje dla dzieci. Zorgani-
zowane uroczystości dożynkowe 
oraz festyn spotkały się z bardzo 
dużym uznaniem ze strony miesz-
kańców gminy oraz przybyłych 
gości, którzy uczestniczyli w nich 
bardzo licznie.
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Gmina Grabica dziękowała za plony! Dożynki Gminne 2024
W niedzielę, 25 sierpnia 2024 

roku w miejscowości Szydłów 
odbyły się Dożynki, stanowiące 
jedno z ważniejszych wydarzeń 
w kalendarzu gminy. To był dzień 
pełen radości, wspólnoty i hoł-
du dla rolników, którzy swoją 
ciężką pracą przyczyniają się do 
dobrobytu Naszej społeczności. 
Dzięki przedsięwzięciu zorga-
nizowanemu przez Urząd Gmi-
ny, Gminny Związek Rolników, 
Kółek i Organizacji Rolniczych 
w Grabicy oraz zaangażowaniu 
mieszkańców sołectwa Ostrów, 
społeczność mogła na nowo uświa-
domić sobie wartość i znaczenie 
chleba oraz chwalić go wspólnym 
świętowaniem.

Uroczystość zainaugurował 
barwny korowód, tuż po nim 
rozpoczęła się msza święta , 
która zgromadziła przy ołtarzu 
polowym poczty sztandarowe, de-
legacje dożynkowe, mieszkańców 
oraz zaproszonych gości.  

Oficjalnego otwarcia Doży-
nek dokonał wójt gminy Gra-
bica Krzysztof Kuliński, który 
przyjął chleb dożynkowy z rąk 
tegorocznych Starostów Dożynek 
Magdaleny Baur oraz Bartłomieja 
Dróżdż. Chleb wypieczony z tego-
rocznego ziarna został rozdzielony 
pomiędzy uczestników dożynek.

Nieodłącznym elementem wy-
darzenia był występ Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej gminy Grabica 

pod batutą kapelmistrza Michała 
Domagały oraz zespołu ludowego 
Grabiczanie. O dobry humor uczest-
ników zadbały gwiazdy wieczoru 
Kabaret pod Wyrwigroszem oraz 
zespół Picador. A tuż po występach 
artystycznych odbyła się potańców-

ka, by wszyscy mogli spędzić ten 
wieczór na wspólnej zabawie.

Składamy serdeczne podzię-
kowania wszystkim, którzy swoją 
dobrą wolą, wsparciem, pracą 
społeczną przyczynili się do tego, 
że mogliśmy wspólnie się bawić. 

Organizacja tego wydarzenia nie 
byłaby możliwa bez pomocy i za-
angażowania wielu ludzi.

Gorące podziękowania należą 
się paniom z KGW Ostrów oraz 
druhom z OSP Ostrów oraz miesz-
kańcom sołectwa Ostrów wraz ze 

starostami dożynek. Dziękujemy 
również Kołom Gospodyń Wiej-
skich z : Krzepczowa, Kafaru, 
Twardosławic i Polesia za przygoto-
wanie wspaniałych aranżacji stołów 
dożynkowych oraz wybornych 
przysmaków.

To wyjątkowe wydarzenie 
połączyło nas jeszcze bardziej 
i przypomniało nam o warto-
ściach, jakie niesie ze sobą praca 
rolników. Oby kolejne lata przy-
niosły równie obfite plony i takie 
same dawki radości i jedności.

„Marsz po zdrowie” w Bujniczkach

W sobotę, 24 sierpnia w Buj-
niczkach odbył się „Marsz po 
zdrowie”. W wydarzeniu współfi-
nansowanym ze środków Powiatu 
Piotrkowskiego, zorganizowanym 
przez klub rowerowy - Tandem 
wzięło udział blisko 100 osób 
zainteresowanych poprawieniem 
jakości  i komfortu swojego ży-
cia, poszukujących naturalnych 
i skutecznych sposobów na po-
lepszenie swojego zdrowia, sa-
mopoczucia oraz utrzymania 
optymalnej kondycji psychicznej. 

Serdecznie dziękujemy wszyst-
kim uczestnikom za liczny udział 
w marszu, instruktorowi nordic 
walking Bartłomiejowi Rutce 
i naszym partnerom: wójtowi 
Alojzemu Włodarczykowi, KGW 
„Szczukocice”, KGW „Złote 
Wianki” z Daniszewic, KGW 
„Kobiety z pasją”, KGW „Nie-
zapominajki” z Bujniczek, OSP 
w Bujniczkach, OSP w Gorzko-
wicach oraz Bibliotece Publicz-
nej w Gorzkowicach za pomoc 
i nieocenione wsparcie w przy-

gotowaniu i realizacji wydarze-
nia. Gratulujemy zawodnikom, 
którzy osiągnęli najlepsze wyni-
ki w kategorii kobiet, mężczyzn 
i dzieci. Wszyscy uczestnicy 
marszu otrzymali pamiątkowe 
medale, a nagrodzone osoby 
puchary, które wręczył Alojzy 
Włodarczyk wójt gminy Gorz-
kowice, Radosław Palej radny 
gminy Gorzkowice, Małgorzata 
Gadecka prezes klubu rowero-
wego - Tandem oraz Bartłomiej 
Rutka instruktor nordic walking.

„Świetlica – Moje Miejsce” – nowy 
projekt Koła Gospodyń Wiejskich

W bieżącym roku KGW „Złote 
Wianki” zostało laureatem kon-
kursu  Mikrogranty w Łódzkiem 
2024.  Do konkursu koło zgłosiło 
projekt pt. „Świetlica – Moje Miej-
sce”, który polegał na stworzeniu 
młodym mieszkańcom Danisze-
wic świetlicy postrzeganej jako 
przyjaznej przestrzeni do rozwoju 
pasji, nauki, integracji i zabawy. 
Była to wspólna inicjatywa dzieci, 
rodziców i członków KGW „Złote 
Wianki”. Na potrzeby projektu zo-
stało przeznaczone 1 pomieszcze-

nia na poddaszu budynku, które 
zostało pomalowane i wyposażone 
w nowe meble, sprzęt, zabawki, 
gry i książki. W ramach projektu 
w świetlicy zostaną też przeprowa-
dzone 3 tematyczne warsztaty dla 
dzieci. Poprzez wspólną realizację 
projektu - dzieci, rodzice, członko-
wie KGW, wolontariusze zacieśnią 
więzy społeczne, co będzie sprzy-
jać w dalszej perspektywie budo-
waniu silnej lokalnej społeczności, 
a dzieci zyskają własne miejsce, 
które będzie sprzyjać integracji, 

rozwijaniu pasji i zainteresowań 
oraz nauce.

Projek t jest  rea l izowany 
w partnerstwie z gminą Gorzko-
wice oraz Biblioteką Publiczną 
i Domem Kultury Gminy Gorz-
kowice w ramach Programu Mi-
krogranty w Łódzkiem 2024 ze 
środków Narodowego Instytutu 
Wolności – Centrum Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego 
w ramach Rządowego Programu 
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 
NOWEFIO na lata 2021-2030.
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Sulejów

Wolbórz

Terminy wyborów sołeckich w gminie Sulejów
W sierpniu i we wrześniu 

ponownie wybierzemy sołtysów 
i przewodniczących obwodów w 

Sulejowie. W tym miejscu mogą 
Państwo sprawdzić gdzie i kiedy 
będzie można zagłosować:

Data i godzina Miejsce zebrania

28.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Kałek - remiza OSP (Kałek 31)

28.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Biała – świetlica wiejska (Biała 78)

28.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Witów-Kolonia – Szkoła Podstawowa imienia 
Jana Pawła II w Witowie-Kolonii (Witów-Kolonia 

47)

29.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Obwód numer 4 w Sulejowie – Szkoła Podsta-
wowa numer 1 imienia Jana Pawła II w Sulejowie 

(ulica Konecka 45)

29.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Łazy-Dąbrowa – remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej (Łazy-Dąbrowa 26)

29.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Witów – remiza OSP (Witów 30)

29.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Koło - Świetlica wiejska (Koło 58)

30.08.2024 roku

I termin – 18:00 h

II termin – 18:15 h

Barkowice-Mokre – remiza OSP (ulica Główna 
48)

30.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Zalesice-Kolonia - remiza OSP w Zalesicach 
(ulica Południowa 39)

30.08.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Włodzimierzów – Szkoła Podstawowa imienia 
Przyjaciół Przyrody we Włodzimierzowie (ulica 

Łęczyńska 8)

02.09.2024 r.

I termin – 18;00

II termin – 18:15

Poniatów – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Uszczynie przy ulicy Szkolnej 12

02.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Korytnica - Zajazd Krokus (Korytnica 19)

02.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Kurnędz - remiza OSP (Kurnędz 55a)

03.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Uszczyn - remiza OSP (ulica Szkolna 29)

03.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Kłudzice – remiza OSP (Kłudzice 42a)

03.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Krzewiny - remiza OSP (Krzewiny 18a)

04.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Nowa Wieś – dom sołtysa (Nowa Wieś 7)

04.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Zalesice - remiza OSP (ulica Południowa 39)

04.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Łęczno - Szkoła Podstawowa w Łęcznie (Łęczno 
12)

05.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Barkowice – remiza OSP (ulica Widok 94)

05.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Podlubień – dom sołtysa- (Podlubień 22A)

05.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Klementynów – Szkoła Podstawowa Stowarzy-
szenia Przyjaciół  Szkół Katolickich w Klementy-

nowie (Klementynów 1)

06.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Przygłów - remiza -OSP (ulica Sulejowska 33)

06.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Bilska Wola - remiza OSP (Bilska Wola-Kolonia 2)

06.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Wójtostwo - Świetlica wiejska (Wójtostwo 12)

09.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Bilska Wola-Kolonia - remiza OSP (Bilska Wola-
Kolonia 2)

09.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Obwód numer 1 w Sulejowie – Szkoła Podstawo-
wa numer 2 imienia Królowej Jadwigi w Sulejowie 

(ulica Rycerska 10)

09.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Obwód numer 2 w Sulejowie – Szkoła Podsta-
wowa numer 1 imienia Jana Pawła II w Sulejowie 

(ulica Konecka 45)

10.09.2024 roku

I termin – 18:00

II termin – 18:15

Obwód numer 3 w Sulejowie - remiza OSP w Su-
lejowie (ulica Plac Straży 1)

Minister Klimatu pod wiatrakiem Dożynki w Goleszach Dużych

W niedzielę 25 sierpnia 2024 r. 
w Goleszach Dużych dziękowano 
za tegoroczne plony. 

Ceremoniał dożynkowy w pa-
rafii w Goleszach Dużych każdego 
roku skupia całą lokalną społecz-

ność. Przygotowane były dożynko-
we wieńce i kosze, a zebrani wzięli 
udział we mszy świętej dziękczyn-
nej. Dożynkowy chleb podzielili 
współnie przewodniczący Rady 
Miejskiej, sołtys Zbigniew Kle-

win, Andrzej Jaros burmistrz Wol-
borza oraz poseł Grzegorz Lorek.

Już 8 września w Wolborzu 
odbędą się Dożynki Gminno-
Parafialne. Zapraszamy.

Wiceminister klimatu i środowi-
ska Miłosz Motyka odwiedził Far-
mę Wiatrową, która zlokalizowana 
jest na terenie gmin Wolbórz i Mosz-
czenica. Z ministrem spotkał się 
Andrzej Jaros burmistrz Wolborza. 

Farma wiatrowa o mocy 30 
MW znajduje się na terenie gmin 
Wolbórz i Moszczenica i jest jedną 
z największych w Polsce inwe-
stycji tego typu. Dziś 22 sierpnia 
2024 farmę wiatrową odwiedził 
wiceminister klimatu i środowi-
ska Miłosz Motyka. W spotkaniu 
wziął udział także prezes Tauron 
Polska Energia Grzegorz Lot. Go-
ści na Farmie powitali gospodarze 
gmin Andrzej Jaros burmistrz 
Wolborza oraz Dariusz Magacz 
wójt gminy Moszczenica.

Podczas spotkania z dzienni-
karzami Minister Motyka mówił 
m.in. o ustawie wiatrakowej, która 

ma odblokować inwestycje w ener-
getykę wiatrową w Polsce. Projekt 
ustawy wiatrakowej zmniejsza-
jącej odległość farm wiatrowych 
na lądzie od zabudowań z 700 
do 500 m, pojawi się w wykazie 
prac legislacyjnych rządu jesienią 
tego roku. Wiceminister Miłosz 
Motyka powiedział, że chce aby 
ustawa wiatrakowa weszła w życie 
od Nowego Roku. 

- To dla nas bardzo dobra 
informacja, ponieważ mamy te-
reny na terenie gminy, których 
właściciele chętnie udostępnią 
na kolejne inwestycje związane 
z zieloną energią, czystą ener-
gią, pozyskiwaną z naturalnych 
źródeł jakimi są wiatr i słońce. 
Co w konsekwencji przełoży się 
na, mam nadzieje, obniżenie cen 
energii elektrycznej w przyszłości 
i czystsze środowisko naturalne, 

w którym żyjemy. - mówił Andrzej 
Jaros burmistrz Wolborza. 

Jak przekonywał wiceminister, 
miejsce konferencji - na farmie 
wiatrowej  - nie było przypadkowe.

- Po pierwsze dlatego, że jest 
to nowa inwestycja, która jest 
jednym z symboli naszej transfor-
macji energetycznej. To pokazuje, 
że polskie firmy się zmieniają. 
Firma jak Tauron do tej pory ko-
jarzyła się z „czarną” energią 
węglową. O tym się niestety nie 
mówi, że spółki skarbu państwa 
są jednym z fundamentów na-
szej transformacji energetycznej. 
Nie tylko Orlen czy PGE, które 
bardzo mocno stawiają na obszar 
morskiej energetyki wiatrowej, ale 
też tutaj w województwie łódzkim 
są spółki, które chcą inwestować 
w zieloną energię - dodaje Miłosz 
Motyka.

eprasa.pl 26daabed0f



28 sierpnia 2024 r. 11TRYBUNALSKIE WIADOMOŒCI GMINNE

Czarnocin

Dożynki Gminno – Parafialne w Czarnocinie
Tegoroczne dożynki odbyły się 

25 sierpnia. Na uczestników cze-
kało wiele atrakcji i namioty Kół 
Gospodyń Wiejskich oraz sołectw 
z terenu gminy Czarnocin, na któ-
rych można było podziwiać piękne 
ludowe dekoracji i posmakować 
regionalnych produktów. Po po-
łudniu wystąpił góralski zespół 
„ZBÓJE”, który nie tylko śpiewał, 
a świetnie animował publiczność 
na scenie. Impreza rozpoczęła się 
uroczystą mszą o godzinie 12:00 
w kościele WNMP w Czarnocinie, 
po jej zakończeniu dożynkowy 
korowód przejechał nad zalew 
w Czarnocinie. Było tradycyj-
ne dzielenie się dożynkowym 
chlebem wypieczonym z tego-
rocznych zbiorów oraz uroczyste 
przekazanie wyjątkowego wieńca 
dożynkowego przez gospodarzy 
uroczystości. Starostami Dożynek 

2024 byli: Kinga Kacperska – 
mieszkanka Kalskiej Woli oraz 
Adrian Chodała – mieszkaniec 
Zawodzia.

Nie zabrakło również strefy wy-
stawców – zobaczyć można było 
niesamowite auta, a nawet się nimi 
przejechać dzięki Illegal Night, dwa 
stanowiska ze zbiórkami charytatyw-
nymi, stoisko ZSCKU w Czarnocinie, 
a także stoiska z lokalnymi pro-
duktami. Na najmłodszych czekały 
dmuchańce, kolorowe warkoczyki 
animacje ze sceny i przede wszystkim 
dobra zabawa!

Wśród zaproszonych gości, 
można było zobaczyć Marka Ma-
zura I wicewojewodę Łódzkiego, 
wicemarszałka Województwa 
Łódzkiego Piotra Wojtysiaka, 
Marcina Strumiłło - dyrektora 
Kancelarii Marszałka oraz wice-
przewodniczącego Rady Powiatu 

Piotrkowskiego, Elżbietę Ościk 
– członek Zarządu Powiatu, przed-
stawicieli lokalnych samorządów, 
oraz wielu innych wspaniałych 
gości.

 Dożynki Gminno-Parafialne 
w Czarnocinie swoim występem 
uświetniły: lokalne perełki lu-
dowe Dziecięcy Zespół Koraliki 
z Czarnocina, Zespół Ludowa 
Biesiada, Stowarzyszenie Senio-
rów „Wystarczy chcieć” z Czar-
nocina, grupa wokalna działająca 
w Gminnym Centrum Kultury 
w Czarnocinie, Anna Stępnicka, 
Anna Biskupska oraz Zespół RED 
DANCE, który zabawiał publicz-
ność do późnego wieczora.

Organizatorami tegorocznych 
dożynek byli: gmina Czarnocin, 
Gminne Centrum Kultury w Czar-
nocinie, sołectwo Kalska Wola 
i sołectwo Zawodzie.
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Moszczenica

Łęki Szlacheckie

Gmina pomaga Ukrainie: przekazanie 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

W dniach 21-25 sierpnia 2024 
roku wójt gminy Łęki Szlacheckie 
Grażyna Lasek, przewodniczący 
rady gminy Mariusz Majchrzak 
oraz druhowie z jednostki OSP 
Trzepnica udali się z wizytą na 
Ukrainę. 

Wizyta była związana z prze-
kazaniem średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego, który w  
geście solidarności postanowiono 
przekazać  stronie ukraińskiej. Sa-
mochód przez lata służył jednostce 
OSP Trzepnica, natomiast teraz 
otrzymał drugie życie i będzie 

mógł być wykorzystywany przez 
ukraińskich strażaków, którym 
przychodzi mierzyć się już nie 
tylko z żywiołem ale przede 
wszystkim z najeźdźcą.

Podczas wizyty delegacja z 
Gminy uczestniczyła w uroczy-
stości upamiętniającej polskich 
legionistów, którzy polegli w 1916 
roku w walce z Rosjanami podczas 

I wojny światowej. Uroczystość 
odbyła się na Cmentarzu Legio-
nów Polskich 

w „Polskim Lasku” w Ko-
st iuchnówce. W wydarzeniu 

udział wzięli również starosta 
powiatu piotrkowskiego Piotr 
Łączny, przewodniczący rady po-
wiatu Bernard Matyszewski oraz 
wicestarosta Michał Tokarski.

To był szczególny wyjazd, 
pełen emocji i wzruszeń. Mamy 
nadzieję, że kiedyś wojna się skoń-
czy i wszystko powoli wróci do 
normalności, zachowana zostanie 
współpraca pomiędzy naszymi 
samorządami. Jako sąsiedzi, po-
winniśmy sobie pomagać i na sie-
bie liczyć. Bez tego nie będzie ani 
bezpiecznej Polski ani Ukrainy. 

Rozbudowa dróg i wybory nowych sołtysów w Moszczenicy
Gmina Moszczenica podpisała 

umowę z firmą PEUK na rozbu-
dowę ulic Cmentarnej i Pogodnej 
w Moszczenicy. We wrześniu od-
będą się wybory nowych sołtysów, 
a Pionier wygrywa na inaugurację 
Klasy A. Zapraszamy po więcej 
informacji.

W Urzędzie Gminy w Mosz-
czenicy 20 sierpnia odbyło się 
spotkanie Wójta Dariusza Ma-
gacza z przedstawicielami firmy 
PEUK. Podpisana została umowa 
na zadanie pod nazwą: Rozbudo-
wa ul. Cmentarnej i ul. Pogodnej 
w Moszczenicy po budowie sieci 
kanalizacji sanitarnej. W skład 
tej inwestycji wchodzą: popra-
wa nawierzchni jezdni głównej, 
wykonanie zjazdów do posesji, 
pobocza, odwodnienie jezdni oraz 
wykonanie kanałów technologicz-
nych. Wartość tej inwestycji wy-
nosi 4 799 952,00 zł, a planowany 
termin jej realizacji to 20.11.2025 
r. Nadzór inwestorski nad tym za-
daniem objęła firma Biuro Obsługi 
i Realizacji Inwestycji Krzysztof 
Stolarek.

Tego typu działania są bardzo 
ważne, a ich celem jest ułatwie-
nie i poprawa funkcjonowania 

mieszkańców. Natomiast głów-
nym zadaniem, jakie stoi obecnie 
przed Gminą Moszczenica to 
przebudowa drogi wojewódzkiej 
numer 716. W tym celu zorga-
nizowane zostaną konsultacje 
społeczne. Spotkanie odbędzie 
się 11 września w GOKiS-ie 
o godz. 16:00. Przedmiotem tych 
konsultacji będzie przedstawie-
nie pierwszych wersji projekto-
wych, a mieszkańcy będą mogli 
przedstawić swoje przemyślenia 
i zasugerować jak najlepsze roz-
wiązania dla tej inwestycji.

Od 17 wrześnie na terenie 
Gminy Moszczenica organizo-
wane będą zebrania wiejskie, 
podczas których odbędą się 
wybory sołtysów i członków Rad 
Sołeckich. Jako pierwsi swojego 
sołtysa wybiorą mieszkańcy 
sołectwa Moszczenica Osiedle. 
W sumie zorganizowane zostaną 
aż 23 spotkania, którym prze-
wodniczyć będą radni z odpo-
wiednich okręgów. Wójt gminy 
zaprasza do wzięcia aktywnego 
udziału w tych wydarzeniach. 
Dokładny harmonogram spo-
tkań dostępny jest już na stronie 
Urzędu Gminy.

W ostatni weekend zainaugu-
rowała piłkarska Klasa A, w której 
występuję dwie drużyny z gminy 
Moszczenica. W pierwszej kolej-
ce grała tylko jedna z nich i był 
to Pionier Baby, który pokonał 

na własnym stadionie Olimpię 
Wolę Załężną. Mecz był bar-
dzo emocjonujący i zakończył 
się wynikiem 3:2. Bramki dla 
Pioniera zdobyli Paweł Justyna, 
Łukasz Makarewicz i Daniel Jał-

mużna. Włókniarz Moszczenica 
w pierwszej serii gier, ale za to 
wystąpił on w turnieju Piotr-
kowski Cup 2024 i… okazał się 
on najlepszy! Drużyna na czele 
z trenerem Staniaszkiem nie 

miała tego dnia sobie równych, 
a w meczu finałowym pokonała 
zespół z Aleksandrowa. Gratu-
lacje dla zwycięzców, wyróżnio-
nych i wszystkich drużyn, które 
wzięły udział!
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Sprawdź, czy jesteś w zasięgu światłowodu!
Trwa cyfryzacja gminy Wola 

Krzysztoporska! Coraz większa 
liczba gospodarstw domowych z 
terenu gminy znajduje się w za-
sięgu światłowodu i ma możliwość 
podłączenia się i korzystania z 
superszybkiego i stabilnego In-
ternetu oraz telewizji (w ostatnim 
czasie taką szansę zyskało blisko 
890 gospodarstw). Mieszkańcy 
zainteresowani zakupem dostępu 

do Internetu światłowodowego 
mogą sprawdzić na interaktywnej 
mapie, czy znajdują się w zasięgu 
sieci, lub też zgłosić taką potrzebę.

Interaktywna mapa zasięgu 
znajduje się na stronie:

https://internet.gov.pl/
Internet.gov.pl to bezpłatna 

baza danych o usługach Internetu 
szerokopasmowego w Polsce. 
Każdy mieszkaniec kraju może 

tu zgłosić potrzebę dostępu do 
szybkiego Internetu lub oznaczyć 
budynek jako pustostan. Ope-
ratorom telekomunikacyjnym 
umożliwia dopasowanie planów 
rozbudowy sieci internetowej do 
realnych potrzeb mieszkańców.

A jeśli jest się w zasięgu, łatwo 
tu sprawdzić, z jakim operatorem 
można podpisać umowę na świad-
czenie usług.

Asystenci wspierają całe rodziny
Asystenci nie tylko wspierają 

osoby z niepełnosprawnościami, ale 
pozwalają na wytchnienie całym ro-
dzinom. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Woli Krzysztoporskiej 
kontynuuje realizację Programu 
„Asystent osobisty osoby z niepeł-
nosprawnością” - edycja 2024.

W ramach Programu Ośrodek 
Pomocy Społecznej pozyskał środki 
na realizację zadania w kwocie 
381.480 zł, które stanowią w pełni 
dofinansowanie z Ministerstwa 
Rodziny Pracy i Polityki Społecznej 
ze środków Funduszu Solidarno-
ściowego.

W związku z realizacją Progra-
mu GOPS zatrudnił 10 asystentów 
osobistych, którzy wspierają w co-
dziennych sprawach i czynnościach 
10 uczestników projektu. Są to dwie 
osoby z niepełnosprawnością zna-
czą sprzężoną, pięć osób z niepeł-
nosprawnością znaczną oraz dwoje 
dzieci do 16 roku życia.

- Choć gmina Wola Krzyszto-
porska w Programie uczestniczy 
pierwszy raz, to z całą pewnością 
może już dziś ocenić działania 
i pracę asystentów jako tę na naj-
wyższym poziomie. To mówią też 
uczestnicy, którzy zdecydowanie 
i jednoznacznie stwierdzają, że 
ich asystenci nie tylko pomagają 
im w codziennych czynnościach, 
ale są dla nich przede wszystkim 

nieocenionym wsparciem w pro-
cesie socjalizacji społecznej. Nasi 
asystenci pomagają swoim pod-
opiecznym, wpierają ich oraz dają 
szansę na wyrażanie potrzeb, chę-
ci i zamiarów – mówi kierownik 
GOPS Małgorzata Walas.

Bardzo dobry kontakt pomię-
dzy asystentami a podopiecznymi 
(obserwowany choćby podczas 
monitoringu prowadzonego przez 
pracowników GOPS) daje szansę 
odpoczynku i wytchnienia dla 
całych rodzin. - Prowadzi to do 
ogólnego dobrostanu uczestników, 
wzmacniania więzi i możliwości 
obcowania ze światem zewnętrz-
nym. Opieka nad uczestnikiem to 
nie tylko rehabilitacja czy podanie 
leku. Nasi asystenci to także prze-
wodnicy pomagający zwiedzać 
i poznawać świat wszystkimi zmy-
słami, to mentorzy i - jak już się 

okazało - niejednokrotnie najlepsi 
przyjaciele – dodają pracownicy 
wolskiego GOPS. - Dla nas jako 
realizatorów Programu zadowolenie 
uczestników i satysfakcja z pracy 
asystentów jest sygnałem, że warto 
realizować i kontynuować Program 
„Asystent osobisty osoby z niepeł-
nosprawnością” w kolejnych latach.

Gąski bawiły się na pikniku
Kulinarne przysmaki, mnó-

stwo atrakcji dla dzieci, muzyka 
i rozmowy z sąsiadami, a nawet 
pokazy akrobatyczne – to wszyst-
ko podczas festynu rodzinnego w 
Gąskach, który 25 sierpnia zorga-
nizowano przy Domu Ludowym.

Na festynie bawiły się całe 
rodziny. Dla dzieci były kolorowe 
zjeżdżalnie, gry i konkursy z na-
grodami przygotowanymi przez 
panią sołtys, malowanie twarzy, 
tatuaże, pokazy strażackie przy-
gotowane przez zaprzyjaźnioną 
jednostkę OSP Bujny, pyszne 
przekąski i obowiązkowo wata 
cukrowa. Prawdziwym hitem 
okazały się pokazy akrobatyczne 
i – co ciekawe – dzieci mogły nie 
tylko podziwiać sprawność dziew-
cząt z grupy akrobatycznej, ale 
później także same wypróbować 
swoje możliwości.

Oprócz zabawy były też pyszne 
ciasta, grill, grochówka i kapuśniak 
przygotowany przez panie z KGW 
Gąski i mnóstwo przekąsek. Spore 
emocje wzbudziła także przygo-
towana przez panią sołtys Zofię 
Renasik loteria fantowa. 

Festyn zorganizowali wspólnie: 
sołtys Zofia Renasik z Radą Sołecką 
przy wparciu KGW Gąski na czele z 
Julią Filipek i zaangażowaniu wielu 
mieszkańców, a oprawę muzyczną 
wydarzenia zapewnił Mariusz Pluta.

– Dziękuję wszystkim miesz-
kańcom, którzy przyszli, aby 
wspólnie spędzić czas, zintegro-
wać się, porozmawiać – mówi 
sołtys Gąsek Zofia Renasik. – 
Dziękuję też wspaniałym gościom, 
bez których nie byłoby tak udanej 
zabawy – dodaje. A wśród gości 
byli m.in. proboszcz parafii Bujny 

ks. Adam Pieńkowski, wójt gminy 
Wola Krzysztoporska Roman 
Drozdek, przewodnicząca Rady 
Gminy Kamila Kaczorowska, 
radni: Edyta Michalak, Marzena 
Stępień i Michał Gaworczyk, dy-
rektor GOK Marcin Pawlikowski, 
mieszkańcy i sołtysi sąsiednich 
sołectw.
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Wyróżnij swoje ogłoszenie!
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DO WYNAJĘCIA

USŁUGI KARDIOLOG
ZBIGNIEW WÓJCICKI

Konsultacje lekarskie,
echo serca, holter ciśnieniowy,
holter ekg, próby wysiłkowe.

Piotrków Trybunalski
Słowackiego 67, I piętro gab.3
REJESTRACJA 505-049-333

DERMATOLOG WENEROLOG 

- lek. Zbigniew Pietrzak. Laser frakcyjny 

CO2, laserowe leczenie rumienia, naczynek, 

przebarwień, epilacja laserem, wymrażanie 

brodawek, mezoterapia, toksyna botulinowa, 

karboksyterapia. 

Piotrków, ul. Dmowskiego 38. 

Zapisy: 508-450-820

Wyprzedaż: okna, drzwi, 
parapety oraz nagrzewnica 
gazowa. Tel. 601 910 135 /52/

Firma Juko zatrudni kierowcę 
na samochód ciężarowy. Tel. 
500 003 801 /52/

Ocieplania natryskowe 
celulozą: dachów, pod-
daszy i ścian – profesjo-
nalnie tel. 603 466 315 /25/

CLEAN PERFECT PLUS - NAJWYŻSZA JAKOŚĆ USŁUG
Oferujemy profesjonalne usługi w zakresie:

- sprzątania obiektów,

- sprzątania terenów zewnętrznych,

- mycia okien,

- dezynfekcji powierzchni,

Zlecenia realizowane są za pomocą najlepszego, dostępnego 

na rynku sprzętu. Indywidualny dobór środków chemicznych 

oraz technik wykonania jest gwarancją dobrze zrealizowanej 

usługi.

Kontakt:
e-mail: info@cleanperfectplus.pl

tel: 728 303 606

Sprzedam lub wypożyczę 
cykliniarkę. /35/
Sprzedam fotel bujany; 513-
264-352. /35/
Duży garnek kamienny; 513-
264-325. /35/

Ogłoszenia dostępne są również na 
www.epiotrkow.pl

Kupię spawarkę wysokiej 
mocy; 506-328-065. /38/

Wynajmę garaż przy ul.Sło-
wackiego, za pętlą MZK; 
510-301-635. /35/

Posiadam do wynajęcia lo-
kal 120 m/kw . róg Wojska 
Polskiego a Mickiewicza. Tel 
601 232 466 /52/
Posiadam do wynajęcia róż-
ne powierzchnie magazyno-
we od 30 do kilkuset m/kw 
na Dmowskiego 22;  502 628 
378. /52/
Do wynajęcia zamykane 
miejsce garażowe przy ul. 
Modrzewskiego 28/30. Tel. 
601 474 633 /51/

Mieszalnia lakierów. Lakiery 
samochodowe i przemysło-
we. Pasty polerskie, materiały 
lakiernicze. Roosevelta 43; 
692-656-023. /52/ Kolizja? Wypadek? Z nami bez-

gotówkowo rozliczysz szkodę, 
Zapewnimy auto zastępcze z 
OC sprawcy. Profesjonalnie 
naprawimy twój samochód. 
Auto-Majer, Piotrków, Wąska 
6; 601-232-466. /52/
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Szybko i prosto dodaj ogłoszenie za pomocą e-mail!  

Wyśij  wiadomość o temacie  

OGŁOSZENIE TT 36

na adres ogloszenia@epiotrkow.pl

S P R O S T O W A N I E
Informujemy, że  w ogłoszeniu opublikowanym w dniu 21.08.2024 r. dotyczącym sprzedaży 
nieruchomości, położonej w obrębie geodezyjnym Gazomia Nowa oznaczonej nr działki 
80/3 o pow. 0,6735 ha, omyłkowo wpisano słownie błędną kwotę ceny wywoławczej, 
która wynosi 

135 000,00 zł netto (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych netto)

OBWIESZCZENIE
Starosty Powiatu Piotrkowskiego

o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej

Zgodnie z art. 49, art. 10 § 1 i art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 572) w związku z art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 311) Starosta Powiatu 
Piotrkowskiego zawiadamia, że zostało wszczęte postępowanie administracyjne na wniosek Gminy Sulejów, ul. 
Konecka 42, 97-330 Sulejów, w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w zakresie 
budowy i przebudowy ulicy Dobra Woda w Sulejowie na długości 1786,22m.

Inwestycja zlokalizowana zostanie na działkach o numerach ewidencyjnych:

• 46, 51/3, 63/12, 89/9, 91/4, 96, 97/3, 202/1, 206/1 obręb 0006, miasto Sulejów

• 199/2, 237, 316/13, 316/15 obręb 0007, miasto Sulejów

oraz na działkach o numerach ewidencyjnych:

• 127/3 obręb 0005, miasto Sulejów

• 29/2, 30/2, 31/2, 33/2, 34/2, 35/2, 39/19, 40/17, 42/2, 43/2, 44/2, 45/2, 47/2, 48/2, 49/2, 50/2, 52/2, 53/2, 54/2, 
55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 60/2, 61/2, 63/14, 65/35, 65/33, 65/31, 66/2, 70/2, 71/2, 72/2, 72/3, 73/1, 73/2, 79/4, 
79/6, 80/2, 81/2, 82/2, 83/4, 83/6, 84/5, 84/7, 84/9, 85/2, 86/2, 87/2, 88/2, 90/2, 91/10, 91/8, 91/12, 91/13, 92/2, 
94/6, 94/4, 97/5, 98/1, 99/1, 100/1, 102/1, 103/1, 104/1, 105/1, 106/1, 107/1, 109/1, 110/1, 112/1, 113/1, 114/1, 115/1, 
116/1, 117/1, 118/1, 119/1, 121/1, 122/1, 123/1, 124/1, 125/1, 126/1, 127/9, 128/11, 128/13, 129/1, 130/1, 131/3, 132/1, 
133/5, 134/1, 135/1, 136/3, 137/1, 138/1, 139/1, 141/3, 142/1, 143/1, 145/1, 146/6, 146/8, 147/1, 148/1, 149/1, 150/5, 
150/3, 151/4, 151/3, 151/6, 152/1, 196/1, 197/1, 198/3, 198/5, 199/1, 200/6, 200/8, 200/10, 201/1, 203/1, 204/1, 205/1, 
206/13, 207/1, 208/3, 208/1, 210/1, 211/3, 212/1, 213/1obręb 0006, miasto Sulejów

• 316/17, 316/19 obręb 0007, miasto Sulejów

powstałych w wyniku podziału nieruchomości oznaczonych odpowiednio nr ewid.:

• 127/1 obręb 0005, miasto Sulejów

• 29, 30, 31, 33, 34, 35, 39/7, 40/6, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63/11, 65/2, 
65/4, 65/11, 66, 70, 71, 72, 73, 79/1, 79/2, 80, 81, 82, 83/1, 83/2, 84/1, 84/2, 84/3, 85, 86, 87, 88, 90, 91/3, 91/5, 
91/6, 92, 94/1, 94/2, 97/1, 98, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 
119, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127/1, 128/1, 128/3, 129, 130, 131/1, 132, 133/1, 134, 135, 136/1, 137, 138, 139, 
141/1, 142, 143, 145, 146/2, 146/5, 147, 148, 149, 150/1,

- 2 -

150/2, 151/1, 151/2, 152, 196, 197, 198/1, 198/2, 199, 200/1, 200/3, 200/4, 201, 203, 204, 205, 206/7, 207, 208, 
210, 211/1, 212, 213 obręb 0006, miasto Sulejów

• 316/14, 316/16 obręb 0007, miasto Sulejów 

Z dniem, w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stanie się ostateczna działki o numerach 
ewidencyjnych:

• 127/3 obręb 0005, miasto Sulejów

• 29/2, 30/2, 31/2, 33/2, 34/2, 35/2, 39/19, 40/17, 42/2, 43/2, 44/2, 45/2, 47/2, 48/2, 49/2, 50/2, 52/2, 53/2, 54/2, 
55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 60/2, 61/2, 63/14, 65/35, 65/33, 65/31, 66/2, 70/2, 71/2, 72/2, 72/3, 73/2, 79/4, 79/6, 
80/2, 81/2, 82/2, 83/4, 83/6, 84/5, 84/7, 84/9, 85/2, 86/2, 87/2, 88/2, 90/2, 91/10, 91/8, 91/12, 91/13, 92/2, 94/6, 
94/4, 97/5, 98/1, 99/1, 100/1, 102/1, 103/1, 104/1, 105/1, 106/1, 107/1, 109/1, 110/1, 112/1, 113/1, 114/1, 115/1, 116/1, 
117/1, 118/1, 119/1, 121/1, 122/1, 123/1, 124/1, 125/1, 126/1, 127/9, 128/11, 128/13, 129/1, 130/1, 131/3, 132/1, 133/5, 
134/1, 135/1, 136/3, 137/1, 138/1, 139/1, 141/3, 142/1, 143/1, 145/1, 146/6, 146/8, 147/1, 148/1, 149/1, 150/5, 150/3, 
151/4, 151/3, 151/6, 152/1, 196/1, 197/1, 198/3, 198/5, 199/1, 200/6, 200/8, 200/10, 201/1, 203/1, 204/1, 205/1, 
206/13, 207/1, 208/3, 208/1, 210/1, 211/3, 212/1, 213/1 obręb 0006, miasto Sulejów

• 316/17, 316/19 obręb 0007, miasto Sulejów staną się własnością Gminy Sulejów.

Oznaczenie nieruchomości, z których korzystanie będzie ograniczone:

• dz. nr ewid. 45/1, 46, 65/30, 94/3, 94/5, 137/2, 146/9, 197/2 obręb 0006 miasto Sulejów 

Dla przedmiotowej inwestycji wydana została decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach znak: OŚ.6220.11.2023 
z dnia 30 stycznia 2024r. w związku z czym terenem, na którym będzie realizowane przedsięwzięcie, oraz prze-
widywanym obszarem, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie zgodnie z mapą, o której mowa w art. 74 
ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, zostały objęte działki o 
numerach ewidencyjnych:

• 127/1, 127/2 obręb 5, miasto Sulejów

• 193/1, 193/2, 194/2, 194/1, 310/5, 311/3, 310/6, 311/4, 312/6, 312/7, 312/4, 312/8, 312/9, 195/5, 195/4, 195/2, 
316/6, 313/5, 196/2, 196/1, 314/9, 314/8, 197/1, 197/2, 237, 198/1, 198/2, 315/9, 315/10, 315/2, 315/3, 199/1, 199/2, 
316/13, 316/14, 316/12, 316/8, 316/16, 316/9, 316/15, 199/1 obręb 7, miasto Sulejów

• 97/3, 96, 33, 34, 98, 35, 99, 60, 100, 37, 102, 38/2, 103, 38/5, 39/5, 40/4, 38/8, 39/10, 40/9, 38/9, 39/11, 40/10, 
38/7, 39/7, 40/6, 104, 105, 61, 42, 43, 44, 45, 106, 107, 109, 110, 112, 46, 47, 48, 49, 50, 51/2, 51/2, 113, 114, 115, 
116, 117, 118, 119, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 51/3, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 128/1, 128/3, 127/2, 128/2, 127/6, 
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128/7, 127/1,  127/7, 128/8, 128/9, 129, 59, 29, 30, 31, 130, 131/1, 131/2, 132, 65/20, 65/17, 65/13, 65/7, 65/8, 65/11, 
65/14, 65/9, 65/4, 65/15, 65/10, 65/5, 65/2, 133/1, 133/3, 134, 135, 136/1, 137, 138, 139, 141/1, 141/2, 142, 143, 
144, 145, 66, 70, 69, 63/4, 63/7, 63/10, 63/5, 63/6, 63/11, 63/12, 71, 72, 146/1, 146/2, 146/5, 147, 148, 149, 150/2, 
150/1, 151/1, 151/2, 152, 62, 1, 74, 75/2, 75/1, 76/3, 76/5, 77/1, 78/1, 79/1, 73, 76/4, 76/6, 77/2, 78/2, 79/2, 80, 81, 
82, 83/1, 83/2, 84/1, 84/2, 84/3, 85, 86, 87, 88, 196, 197, 198/1, 198/2, 199, 200/1, 200/2, 200/3, 200/4, 200/5, 201, 
202/1, 202/2, 203, 204, 89/2, 89/6, 89/3, 89/5, 89/7, 89/4, 89/8, 89/9, 90, 92, 94/2, 94/1, 91/2, 91/5, 91/3, 91/4, 
91/6, 205, 206/1, 206/7, 206/8, 206/9, 206/10, 206/14, 206/3, 206/5, 206/6, 206/12, 206/11, 208, 207, 210, 211/1, 
212, 213, 95 obręb 0006, miasto Sulejów

• 128, 131,  132/1, 132/2 obręb 17 Owczary, gmina Mniszków

• 446/1, 447/1, 448/1, 445, 218, 219, 220 obręb 25 Strzelce, gmina Mniszków

W związku z powyższym informuję, że w terminie 14 dni od dnia publikacji obwieszczenia można składać ewen-
tualne uwagi i wnioski oraz zapoznać się z aktami sprawy w Wydziale Geodezji, Budownictwa i Rolnictwa, Dział 
Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Tryb., ul. Sienkiewicza 16A, pokój 109, I piętro 
w godzinach od 7.30 do 14.00.

Gorzkowice 20.08.2024
GG.6840.11.2024

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ 
DO SPRZEDAŻY

Wójt Gminy Gorzkowice na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997   roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.2024.1145) Rozporządzenia Rady Ministrów           
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2021.2213 t.j.) oraz Uchwały Nr XXI/100/92 Rady 
Gminy Gorzkowice z dnia 18 września 1992 roku, informuję o przeznaczeniu do sprzedaży:
lp położenie Nr działki Powierzchnia  Wartość 
1 Gorzkowice  1511  0,0729 ha 36.800,00
2 Gorzkowice 1512  0,0861 ha 42.600,00
Gmina Gorzkowice nie posiada planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z obo-
wiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działki 
położone są w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej o charakterze osiedlowym.
Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1-3 osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu tej 
nieruchomości winny złożyć wnioski w okresie nie krótszym niż 6 tygodni od daty wywie-
szenia wykazu.
Dodatkowe informacje na temat przedmiotowych działek uzyskać można w siedzibie Urzędu 
Gminy Gorzkowice codziennie w godzinach pracy pok.18 lub telefonicznie pod numerem 
44 681-80-69 lub 44 68-180-06 w.27.

Gorzkowice 20.08.2024
Wywieszono w terminie od 20.08.2024 do 11.09.2024
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Wakacje z OEA MOK dobiegły końca
Czas beztroski i wakacyjnej 

zabawy z Ośrodkiem Edukacji 
Artystycznej MOK dobiegł już 
końca. Jaki był ostatni wakacyjny 
turnus w OEA MOK? Jak zawsze 
artystyczny i wypełniony dobrą 
zabawą.

Nie zabrakło fotografii, tańca 
i plastycznych wyzwań. Było 
także spotkanie z teatrem. I to nie 
tylko na warsztatach, ale także 

i na żywo. W świat teatru naj-
młodszych zabrał Teatr Promy 
z Poznania. Wspólnie z aktorami 
dzieci odkrywały tajemnicę le-
śnych przyjaciół.

- Pofantazjować można było 
także w kinie. Film „Harold i ma-
giczna kredka” od razu pobudził 
dziecięcą wyobraźnię, dlatego na 
warsztatach plastycznych „ma-

giczne kredki” poszły w ruch. 
Ruchu i dobrej zabawy nie bra-
kowało także podczas wizyty na 
basenie OSiR. Tym samym była to 
ostatnia wycieczka tegorocznych, 
artystycznych warsztatów z OEA 
MOK. Miejmy nadzieję, że takie 
artystyczne wakacje na długo po-
zostaną w pamięci najmłodszych 
- mówiła Krystyna Witkowska, 
starszy instruktor MOK.

A jeśli ktoś podczas wakacji 
z OEA połknął bakcyla fotografii 
czy tańca, nie musi czekać do 
kolejnych wakacji, aby rozwijać 
swoje pasje. Instruktorzy w OEA 
MOK zapraszają na warsztaty 
również w koku szkolnym. Kolej-
ny, artystyczny sezon rozpoczyna 
się już 16 września.

F.Zieliński

O edukacji czytaj 
również na

REKLAMA

REKLAMA

zdjęcia: MOK OEA
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